



"ЗАТВЕРДЖЕНО"

Начальник управління КП УАШ

В.В. Мазур

Вартість піщано соляної суміші виготовленої в 2021р.  
(з 20 грудня 2021р.)

№ п/п	Найменування витрат	Од.виміру	Кількість	Ціна грн/год.	Вартість, грн.
<b>1.</b>	<b>Транспортні витрати</b>				<b>10 808,20</b>
<b>1.1.</b>	<b>Бульдозер Т-170</b>	год.	26	415,70	10 808,20
	- тарифна ставка	грн/год.			65,15
	- шкідливість, 12%	грн/год.			7,82
	- премія, 20%	грн/год.			13,03
	- ЄСВ, 22%	грн/год.			18,92
	- накладні витрати	грн/год.			69,27
	- дизель	л/год.	10,006		
	- дизель, ціна 22,87	грн/год.			228,84
	- коефіцієнт мастила		0,03		
	- мастило, ціна 42,21	грн/год.			12,67
<b>2.</b>	<b>Витрати матеріалів</b>		<b>200,00</b>		<b>63 012,25</b>
<b>2.1.</b>	Сіль	т.	25,0	1336,30	33 407,50
<b>2.2.</b>	Пісок	т.	175,00	169,17	29 604,75
	<b>Всього собівартість без ПДВ</b>				<b>73 820,45</b>
	Всього собівартість без ПДВ 1т	т.	1		369,10
	Прибуток	%	24,18		89,25
	ПДВ	%	20		91,67
	<b>Вартість з ПДВ</b>	<b>грн/т.</b>	<b>1</b>		<b>550,00</b>

Головний економіст

Т.В. Якимчук